et in pios usus pro suorum remedio peccatorum convertí jusserat, mandans ipsos alicui pio 
et religioso loco sen coenobio applicari praenominato monasterio perpetuas donationis titulo 
ac usibus et sustentatione dictarum abbatissae et monialium, ut praedicitur, quae nunc sunt 
et quae pro tempore fuerint assignari per ipsas et dictum monasterium perpetuis temporibus 
similiter possidendos et tenendos. Sunt etiam adhuc certae pecuniae per dictum testatorem 
videlicet Nicolaum relicta?, pro quibus debent majores et ampliares reddilus pro dicto mona
sterio et dictarum monialium usibus comparan. Sane volens et cupiens praelibatus dominus 
episcopus Olomucensis fundationis dicti monasterii participium obtinere ac pro fundatore 
ipsius unacum dicto testatore reputari et censer! curiam suam, quam nunc inhabitat in prae- 
dicta civitate Fragens! juxta portam s. Benedicti sitam praefato monasterio proprietatis jure 
contulit et donavit secundum formam dispositionis ipsius domini episcopi in utilitates evidentes 

dicti monasterii perpetuo convertendas. Ut autem praemissa omnia el singula, quae saperias 
sunt expressa, firma stabilitate serventar et robar perpetaae obtineant firmitatis, recogno- 
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scimus praesentibus et fatemur, ea omnia et singula ut prefer tur, qua? per dictum fratrem 
nostrum episcopum Olomucensem sunt disposita, ordiuata et facta de nostra licentia et auc- 
toritate, ut est dictum ac de nostra volúntate et scientia processisse ac disposita, facta et 
ordinata fuisse, quae omnia ex superabundant! et ad cautelara rata et grata habentes ipsa 
praesentis script! patrocinio roboramos dantos et concedentes in testimonium praemissorum 
praesentes nostras litteras sigillorum nostrorum appensione munitas. Actum et datum Prägte 
anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo octano, XL' die mensis Septembris.

(Nach einer Abschrift im k. böhm. Museum von dem Orig-, der k. k. Universitätsbliothek 
zu Prag.)

846.
P abst Clemens VI. spricht gegen K. Karl IV. seinen Schmerz über den frühzei

tigen Tod der Königin Blanka aus, und rathet demselben, dass er behufs der zweiten Ileirath 
eine Braut aus dem k. französischen Hause wähle. Dt. Avinione, XIII. Kalendas Celebris 
(19. September) 1348.

(Abgedruckt bei Pelzet K. Karl IV. I. Th. Urkundenb. S. 200 n. CCI. aus der Briefsamm
lung des Nicolai.)

847.
K. Karl von Böhmen schenkt dem Stephan von Reichenbach das Gut und Dorf 

Damansdorf im Breslauischen. Dt. Budissin, XI. Kalend. Celebris (21. September) 1348.